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Ergebnis Seniorenschießen Auflage 2025

1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren I männlich

1. SV Ettlingen 944,3  
Herold Wilke 316,1 
Angelika Lubos 315,7 
Gerd-Peter Löh 312,5 

2. SV Eschelbach 939,7  
Hilmar Leuck 315,1 
Jürgen Dörtzbach 312,4 
Fritz Pfeffer 312,2 

3. SSV Eberbach 939,1  
Gabriele Hammer-Zeitler 315,7 
Karin Kreß 315,2 
Reinhard Zahn 308,2 

4. SV Ettlingen 3 938,5  
Roland Neu 313,5 
Thomas Schauffler 312,9 
Herbert Schroth 312,1 

5. KKS Plankstadt 937,9  
Monika Insabella 315,0 
Sergio Insabella 314,7 
Harald Schuhmacher 308,2 

6. SV Ettlingen 2 937,3  
Jürgen Zölle 313,1 
Hans Pfleger 313,1 
Hartmut Becker 311,1 

7. KKS Hüffenhardt 935,7  
Wulfrin Schatz 314,8 
Annette Schatz 310,8 
Jürgen Mühlfeit 310,1 

8. SSV Kronau 935,1  
Walter Hillenbrand 314,7 
Herbert Kästel 312,1 
Ulrich Wittek 308,3 

9. SG Buchen 934,7  
Jürgen Sillmann 313,6 
Manfred Lüdtke 312,9 
Hannelore Müller 308,2 

10. SV Eschelbach 2 934,5  
Heinrich Wagenblaß 313,8 
Theo Ziehmann 311,5 
Dietmar Lobitz 309,2 

11. SSV Sulzbach 931,8  
Sieglinde Spether-Leiter 317,3 
Erich Prem 313,3 
Hans-Jürgen Lozinski 301,2 
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12. SSV Hilsbach 2 929,1  
Beate Zutavern 313,4 
Helmut Neff 310,1 
Kurt Demel 305,6 

13. SSV Hilsbach 928,1  
Roswitha Fries 313,8 
Werner Brenneisen 311,0 
Hartmut Schwarz 303,3 

14. KKS Reihen 925,9  
Lothar Maier 312,7 
Dieter Keitel 308,3 
Adolf Münch 304,9 

15. SSV Eberbach 2 917  
Klaus Bickel 312,4 
Martin Kreß 308,3 
Franz Zeitler 296,3 

16. SGi Ketsch 914  
Holger Kniese 311,6 
Uwe Schwarck 307,9 
Verena Volz 294,5 

1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren I männlich  

1. Insabella,  Sergio KKS Plankstadt 104,5 105,6 104,6 314,7
2. Bailer,  Uwe KKS Zeutern 102,6 105,4 104,5 312,5
3. Kniese,  Holger SGi Ketsch 103,8 103,5 104,3 311,6
4. Mühlfeit,  Jürgen KKS Hüffenhardt 102,9 103,1 104,1 310,1
5. Kreß,  Martin SSV Eberbach 103,6 100,9 103,8 308,3
6. Schuhmacher,  Harald KKS Plankstadt 103,8 101,5 102,9 308,2
7. Lozinski,  Hans-Jürgen SSV Sulzbach 99,6 99,8 101,8 301,2

1.11.71 Luftgewehr Auflage - Senioren I weiblich  

1. Kreß,  Karin SSV Eberbach 105,6 105,2 104,4 315,2
2. Insabella,  Monika KKS Plankstadt 105,1 104,2 105,7 315,0
3. Volz,  Verena SGi Ketsch 97,0 98,9 98,6 294,5

1.11.72 Luftgewehr Auflage - Senioren II männlich  

1. Prem,  Erich SSV Sulzbach 106,0 101,5 105,8 313,3
2. Dziedzitz,  Christian KKS Hüffenhardt 103,5 102,9 100,1 306,5
3. Brunnemer,  Andreas KKS Reihen 97,2 100,2 97,2 294,6
4. Dziedzitz,  Lutz KKS Hüffenhardt 97,4 93,8 99,1 290,3

1.11.73 Luftgewehr Auflage - Senioren II weiblich  

1. Spether-Leiter,  Sieglinde SSV Sulzbach 106,6 104,9 105,8 317,3
2. Henk,  Ina SG Buchen 105,9 103,5 104,5 313,9
3. Fries,  Roswitha SSV Hilsbach 106,9 102,7 104,2 313,8
4. Nöding,  Erdmute KKS Weisbach 101,2 104,5 100,1 305,8
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1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren III männlich  

1. Wilke,  Herold SV Ettlingen 105,2 105,4 105,5 316,1
2. Wagenblaß,  Heinrich SV Eschelbach 104,4 106,3 103,1 313,8
3. Sillmann,  Jürgen SG Buchen 104,5 102,8 106,3 313,6
4. Schauffler,  Thomas SV Ettlingen 103,4 104,9 104,6 312,9
5. Lüdtke,  Manfred SG Buchen 105,0 103,9 104,0 312,9
6. Maier,  Lothar KKS Reihen 103,7 103,8 105,2 312,7
7. Dörtzbach,  Jürgen SV Eschelbach 105,8 104,2 102,4 312,4
8. Becker,  Hartmut SV Ettlingen 103,1 104,3 103,7 311,1
9. Neff,  Helmut SSV Hilsbach 102,4 103,5 104,2 310,1

10. Keitel,  Dieter KKS Reihen 103,0 103,0 102,3 308,3
11. Schwarck,  Uwe SGi Ketsch 101,9 102,9 103,1 307,9
12. Demel,  Kurt SSV Hilsbach 100,6 104,7 100,3 305,6
13. Linzner,  Reinhold KKS Ispringen 97,3 98,2 101,6 297,1

1.11.75 Luftgewehr Auflage - Senioren III weiblich  

1. Lubos,  Angelika SV Ettlingen 104,8 104,3 106,6 315,7
2. Hammer-Zeitler,  Gabriele SSV Eberbach 105,4 106,0 104,3 315,7
3. Kunz,  Monika SV Weingarten 104,4 104,3 103,4 312,1
4. Schatz,  Annette KKS Hüffenhardt 104,6 101,0 105,2 310,8
5. Fabry,  Petra SV Weingarten 98,3 101,6 102,5 302,4
6. Kruzinna,  Regine SV Eggenstein 36,2 75,3 84,7 196,2

1.11.76 Luftgewehr Auflage - Senioren IV männlich  

1. Schatz,  Wulfrin KKS Hüffenhardt 104,2 105,7 104,9 314,8
2. Zölle,  Jürgen SV Ettlingen 104,7 104,4 104,0 313,1
3. Pfleger,  Hans SV Ettlingen 104,0 105,5 103,6 313,1
4. Löh,  Gerd-Peter SV Ettlingen 104,8 104,2 103,5 312,5
5. Bickel,  Klaus SSV Eberbach 103,4 104,7 104,3 312,4
6. Schroth,  Herbert SV Ettlingen 102,7 104,6 104,8 312,1
7. Ziehmann,  Theo SV Eschelbach 103,9 105,2 102,4 311,5
8. Brenneisen,  Werner SSV Hilsbach 102,4 104,1 104,5 311,0
9. Nöding,  Klaus KKS Weisbach 102,7 103,2 102,8 308,7

10. Wittek,  Ulrich SSV Kronau 103,0 102,1 103,2 308,3
11. Fraas,  Dieter SSV Sulzbach 101,3 102,9 101,8 306,0
12. Schwarz,  Hartmut SSV Hilsbach 98,5 101,5 103,3 303,3
13. Grosskopf,  Friedbert SGi Reichartshausen 96,4 94,8 90,9 282,1

1.11.77 Luftgewehr Auflage - Senioren IV weiblich  

1. Grossmann-Mast,  Gisela KKS Brötzingen 104,3 104,8 105,5 314,6
2. Zutavern,  Beate SSV Hilsbach 103,8 105,1 104,5 313,4
3. Müller,  Hannelore SG Buchen 102,5 103,6 102,1 308,2
4. Lobitz,  Ingeborg SV Eschelbach 103,8 101,8 101,4 307,0

1.11.78 Luftgewehr Auflage - Senioren V männlich  

1. Hillenbrand,  Walter SSV Kronau 104,5 105,4 104,8 314,7
2. Pfeffer,  Fritz SV Eschelbach 104,6 104,7 102,9 312,2
3. Säubert,  Albert KKS Kirrlach 105,2 104,8 102,2 312,2
4. Lobitz,  Dietmar SV Eschelbach 102,2 103,1 103,9 309,2
5. Zahn,  Reinhard SSV Eberbach 101,0 102,9 104,3 308,2
6. Keil,  Rudolf KKS Reihen 100,7 102,7 103,8 307,2
7. Münch,  Adolf KKS Reihen 100,5 102,7 101,7 304,9
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1.11.80 Luftgewehr Auflage - Senioren VI männlich  

1. Leuck,  Hilmar SV Eschelbach 104,1 104,3 106,7 315,1
2. Neu,  Roland SV Ettlingen 104,0 104,2 105,3 313,5
3. Kästel,  Herbert SSV Kronau 103,8 104,9 103,4 312,1
4. Zeitler,  Franz SSV Eberbach 100,9 98,8 96,6 296,3

2.11.70 10m Luftpistole Auflage - Senioren I männlich

1. SC Wolfartsweier 901,3  
Hans Pfleger 305,4 
Brigitte Pfleger 302,3 
Birgit Morlock 293,6 

2. KKS Plankstadt 897,2  
Sergio Insabella 305,9 
Ralf Lochert 298,9 
Monika Insabella 292,4 

3. SV Eschelbach 895,4  
Heinrich Wagenblaß 305,6 
Gerd Häuselmann 297,5 
Jürgen Dörtzbach 292,3 

4. KKS Enzberg 895,3  
Otmar Leibbrand 302,4 
Annerose Peck 297,2 
Dirk Schumann 295,7 

5. SGi Ketsch 891,2  
Norbert Gieser 302,2 
Thomas Gredel 295,9 
Rene' Rewald 293,1 

6. SV Eschelbach 2 890,6  
Kurt Demel 305,8 
Ingeborg Lobitz 292,9 
Dietmar Lobitz 291,9 

7. SV Meckesheim 888,7  
Klaudia Kochenburger 300,7 
Erika Petrasch 300,5 
Ernst Öhmig 287,5 

8. SSV Eberbach 882,9  
Karin Kreß 298,8 
Thomas Bäuerle 297,8 
Martin Kreß 286,3 

9. SSV Hilsbach 2 874,3  
Anja Weber 297,7 
Thomas Barth 295,8 
Martin Weber 280,8 
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10. SSV Brombach 873,7  
Jürgen Seib 297,6 
Thomas Wackler 289,1 
Leo Bundai 287,0 

11. KKS Weisbach 873,5  
Wolfgang Rohm 299,6 
Johannes Zettl 288,7 
Edgar Lenz 285,2 

12. SV Ettlingen 870,8  
Marita Wilke 296,7 
Herold Wilke 291,0 
Herbert Schroth 283,1 

13. SSV Hilsbach 860,3  
Gerhard Keppler 297,6 
Otmar Rossbach 296,5 
Siegfried Laufer 266,2 

14. KKS Hüffenhardt 847,6  
Jürgen Mühlfeit 300,5 
Christian Dziedzitz 282,5 
Lutz Dziedzitz 264,6 

15. SGi Ketsch 2 816,5  
Siegmar Hornstein 289,9 
Roland Merkel 267,5 
Petra Steinbrecher 259,1 

2.11.70 10m Luftpistole Auflage - Senioren I männlich  

1. Insabella,  Sergio KKS Plankstadt 103,7 101,7 100,5 305,9
2. Mühlfeit,  Jürgen KKS Hüffenhardt 100,3 98,6 101,6 300,5
3. Rohm,  Wolfgang KKS Weisbach 100,1 97,4 102,1 299,6
4. Barth,  Thomas SSV Hilsbach 101,1 99,3 95,4 295,8
5. Schumann,  Dirk KKS Enzberg 100,4 96,0 99,3 295,7
6. Rewald,  Rene' SGi Ketsch 98,5 93,0 101,6 293,1
7. Bundai,  Leo SSV Brombach 94,8 95,5 96,7 287,0
8. Kreß,  Martin SSV Eberbach 95,4 98,2 92,7 286,3
9. Weber,  Martin SSV Hilsbach 88,9 95,2 96,7 280,8

10. Fragosa,  Andreas SSV Altenbach 78,9 76,4 65,4 220,7

2.11.71 10m Luftpistole Auflage - Senioren I weiblich  

1. Petrasch,  Erika SV Meckesheim 100,4 101,1 99,0 300,5
2. Kreß,  Karin SSV Eberbach 98,6 103,1 97,1 298,8
3. Weber,  Anja SSV Hilsbach 98,1 99,5 100,1 297,7
4. Peck,  Annerose KKS Enzberg 99,5 98,3 99,4 297,2
5. Insabella,  Monika KKS Plankstadt 98,2 98,8 95,4 292,4
6. Klahr,  Monika SSV Altenbach 89,5 89,1 84,9 263,5

2.11.72 10m Luftpistole Auflage - Senioren II männlich  

1. Demel,  Kurt SV Eschelbach 100,8 102,9 102,1 305,8
2. Schlünz,  Kai SC Wolfartsweier 100,7 99,5 101,9 302,1
3. Häuselmann,  Gerd SV Eschelbach 99,3 101,8 96,4 297,5
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4. Petersen,  Jens SGi Östringen 96,5 99,8 97,0 293,3
5. Fuchs,  Michael SSV Karlsbad 95,5 94,1 97,5 287,1
6. Dziedzitz,  Christian KKS Hüffenhardt 94,3 93,5 94,7 282,5
7. Morlock,  Bernd SC Wolfartsweier 92,1 96,0 94,3 282,4
8. Dziedzitz,  Lutz KKS Hüffenhardt 85,5 90,9 88,2 264,6

2.11.73 10m Luftpistole Auflage - Senioren II weiblich  

1. Rzehorz,  Antje Lilian SG Bruchsal 103,7 100,9 100,9 305,5
2. Kochenburger,  Klaudia SV Meckesheim 98,5 100,1 102,1 300,7
3. Henk,  Ina SG Buchen 98,2 98,6 97,2 294,0
4. Fries,  Roswitha SSV Hilsbach 92,7 89,5 91,4 273,6
5. Nöding,  Erdmute KKS Weisbach 94,3 89,2 88,8 272,3
6. Steinbrecher,  Petra SGi Ketsch 86,2 91,9 81,0 259,1

2.11.74 10m Luftpistole Auflage - Senioren III männlich  

1. Wagenblaß,  Heinrich SV Eschelbach 102,1 104,4 99,1 305,6
2. Linzner,  Reinhold KKS Ispringen 100,5 101,0 99,5 301,0
3. Lochert,  Ralf KKS Plankstadt 101,7 97,8 99,4 298,9
4. Bäuerle,  Thomas SSV Eberbach 99,9 98,7 99,2 297,8
5. Pfrommer,  Jürgen SSV Karlsbad 99,2 99,0 99,5 297,7
6. Seib,  Jürgen SSV Brombach 96,3 100,4 100,9 297,6
7. Ruf,  Wiljam SG Karlsruhe 98,3 98,9 99,3 296,5
8. Gredel,  Thomas SGi Ketsch 98,7 98,3 98,9 295,9
9. Sillmann,  Jürgen SG Buchen 97,8 98,8 98,8 295,4

10. Dörtzbach,  Jürgen SV Eschelbach 100,5 100,6 91,2 292,3
11. Wilke,  Herold SV Ettlingen 90,1 101,4 99,5 291,0
12. Hornstein,  Siegmar SGi Ketsch 99,5 94,9 95,5 289,9
13. Oechsler,  Klaus SSV Sandhausen 99,9 88,8 100,6 289,3
14. Wackler,  Thomas SSV Brombach 97,0 96,5 95,6 289,1
15. Baumann,  Norbert SGi Östringen 94,0 96,0 96,6 286,6
16. Jost,  Axel SSV Karlsbad 92,1 91,1 93,0 276,2
17. Merkel,  Roland SGi Ketsch 87,3 86,1 94,1 267,5
18. Hubert,  Dieter SGi Ketsch 74,4 89,2 75,6 239,2

2.11.75 10m Luftpistole Auflage - Senioren III weiblich  

1. Wilke,  Marita SV Ettlingen 96,5 101,8 98,4 296,7

2.11.76 10m Luftpistole Auflage - Senioren IV männlich  

1. Pfleger,  Hans SC Wolfartsweier 100,2 102,8 102,4 305,4
2. Hörnberg,  Carl Åke SSV Sandhausen 99,5 102,0 100,1 301,6
3. Nöding,  Klaus KKS Weisbach 100,8 97,8 93,3 291,9
4. Vogt,  Volker SSV Karlsbad 94,5 99,0 98,3 291,8
5. Zettl,  Johannes KKS Weisbach 94,3 95,9 98,5 288,7
6. Öhmig,  Ernst SV Meckesheim 94,0 97,8 95,7 287,5
7. Schroth,  Herbert SV Ettlingen 96,8 91,3 95,0 283,1
8. Herb,  Hans-Peter SV Meckesheim 93,3 90,3 98,2 281,8
9. Wagner,  Michael SSV Karlsbad 89,3 97,5 92,8 279,6

10. Rottenhofer,  Günther KKS Brötzingen 93,9 90,0 95,1 279,0
11. Kwolek,  Josef SSV Karlsbad 83,0 81,7 93,3 258,0

2.11.77 10m Luftpistole Auflage - Senioren IV weiblich  

1. Grossmann-Mast,  Gisela KKS Brötzingen 100,3 99,5 99,6 299,4
2. Morlock,  Birgit SC Wolfartsweier 98,1 98,9 96,6 293,6
3. Lobitz,  Ingeborg SV Eschelbach 95,7 97,1 100,1 292,9
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2.11.78 10m Luftpistole Auflage - Senioren V männlich  

1. Keller,  Fred Joachim SG Karlsruhe 97,5 100,9 97,4 295,8
2. Ehrenberger,  Günter SV Eschelbach 99,3 99,6 95,8 294,7
3. Girrbach,  Willi SSV Karlsbad 99,5 98,6 96,4 294,5
4. Haag,  Werner SSV Philippsburg 99,7 95,3 98,6 293,6
5. Lobitz,  Dietmar SV Eschelbach 95,5 97,5 98,9 291,9
6. Lenz,  Edgar KKS Weisbach 93,8 95,8 95,6 285,2
7. Laufer,  Siegfried SSV Hilsbach 85,8 86,4 94,0 266,2

2.11.79 10m Luftpistole Auflage - Senioren V weiblich  

1. Dihlmann,  Marlind SSV Karlsbad 101,8 103,3 98,4 303,5
2. Kuderer,  Ursula SSV Philippsburg 97,7 95,1 100,6 293,4
3. Gamsriegler,  Inge KKS Forst 87,9 91,9 80,5 260,3
4. Morrison- Cleator,  Brigitte SG Bruchsal 77,6 76,8 80,1 234,5

2.11.80 10m Luftpistole Auflage - Senioren VI männlich  

1. Leibbrand,  Otmar KKS Enzberg 99,5 102,0 100,9 302,4
2. Gieser,  Norbert SGi Ketsch 99,3 102,1 100,8 302,2
3. Keppler,  Gerhard SSV Hilsbach 101,1 97,4 99,1 297,6
4. Rossbach,  Otmar SSV Hilsbach 98,7 99,0 98,8 296,5
5. Leuck,  Hilmar SV Eschelbach 90,3 89,1 93,8 273,2

2.11.81 10m Luftpistole Auflage - Senioren VI weiblich  

1. Pfleger,  Brigitte SC Wolfartsweier 99,1 101,1 102,1 302,3
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